
CRPRS - PESSOA FÍSICA - ANO DE 2020

ANUIDADE INTEGRAL PESSOA FÍSICA 2020 À VISTA

JANEIRO (10% DE DESCONTO) 488,92
FEVEREIRO (5% DE DESCONTO) 516,09
MARÇO 543,25

ANUIDADE INTEGRAL PESSOA FÍSICA 2020 PARCELADO (5X)
31/01/2020 108,65

29/02/2020 108,65

31/03/2020 108,65

30/04/2020 108,65

31/05/2020 108,65

OUTRAS FORMAS DE PARCELAMENTO SOB CONSULTA

VALOR INTEGRAL PARA PROFISSIONAIS JÁ 
INSCRITOS OU TRANSFERIDOS 

PARA ESTE CRP


